通知字﹝2019﹞14 号

关于学生党建办公室主要学生干部任职的通知

各学生党支部，各学生组织：

根据《数学与物理学院学生党组织和团学组织机构改革方案》

精神，决定成立学生党建办公室。根据工作需要，经综合考察，

学工组研究，并报院党委同意，现将学生党建办公室主要学生干

部名单公布如下：

刘雪纯同学任学生党建办公室副主任；

史  伟同学任学生党建办公室副主任；

买宇博同学任学生党建办公室副主任；

牛宇童同学任学生党建办公室秘书部部长；

曹  妍同学任学生党建办公室秘书部副部长；

戴淑良同学任学生党建办公室秘书部副部长；

曲笑薇同学任学生党建办公室宣传部部长；

陈佳艺同学任学生党建办公室宣传部副部长；

高 畅同学任学生党建办公室教育培养部部长；

常文静同学任学生党建办公室教育培养部副部长；

罗  澜同学任为学生党建办公室党员发展部部长；

刘  畅同学任学生党建办公室党员发展部副部长；

王伟豪同学任学生党建办公室党员发展部副部长；

田如月同学任学生党建办公室学习实践部部长；

张  姿同学任为学生党建办公室学习实践部副部长；

丁一博同学任学生党建办公室学习实践部副部长；

刘洪铭同学任学生党建办公室督查部部长；

李昭燕同学任学生党建办公室督查部副部长；

刘凯迪同学任学生党建办公室督查部副部长。

特此通知。

                  数学与物理学院学工组

                  2019年 6月 20日

 编辑：黄恬恬                       2019 年 6 月 21 日印发